СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 апреля 2013 г.                                                                                                       № 11
О рассмотрении протеста Прокуратуры Ломоносовского района на решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение №3 от 06.02.2013 г. и внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №3 от 06.02.2013 г.
Рассмотрев протест Прокуратуры Ломоносовского района (далее – Протест) на решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение № 3 от 06.02.2013 г., руководствуясь нормами Федерального  закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Устава МО Лебяженское городское поселение, нормами действующего законодательства  РФ, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение  решил:
1. Удовлетворить Протест.

2. В Решение Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №3 от 06.02.2013 г. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов №51 от 12.11.2010 г. «Об установлении земельного налога на территории МО Лебяженское городское поселение с 01.01.2011 г.», (далее – Решение №3) внести следующие изменения:
2.1.По всему тексту Решения №3 дату 12.11.2011 г., заменить датой 12.11.2010 г.
 2.2. Пункт 3 Решения №3 изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2014 г.»
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Районный Вестник» и на Интернет-сайте МО Лебяженское городское поселение.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение                                                                    С.Н. Воеводин